Linguam nihil e qui rindeam. CA nunc ego te queso
 Ut me opera & consilio uiues comunicesq; hanc mecu mea
 Prouinciam ME polliceor operam ergo ubi eris paulo post. CA domi
 nand me uis. ME aures tuam fide. CA fiet sedulo sed q ais.
 ME. Quid uis. CA ubi nunc adolescens abijt ME posticulum
 hoc recepit cum edes uendidit CA istuc uolebam scire
 Isane nunc iam sed q ais q nunc uirgo nempe apud te est
 ME. Ita e iuxtaq; eam curu cum mea CA recte facis ME num prius
 Q ab eo me rogaturus CA uale nihil e pfecto stultius
 Neq; confidenti loquius neq; piuius q urbani assidui
 Neq; stolidius neq; mendati loquius neq; arguti magis
 Cuius quos scurras uocant atq; ego me adeo cum illis
 Una ibidem traho qui illoz uerbis falsis acceptor fui
 Qui omnia se se scire simulant nec quicq sciunt
 Qd qs in animo het aut hiturus sciunt q
 Garrere id q in aurem rex regine dixerit sciunt q
 Time fabulata e cum ioue que neq; futura neq; facta sut
 Tamen illi facta sciunt falso na uero laudent culpent qe uelint
 Non floctificiunt dum illud q lubeat sciunt omnes
 Mortales hunc aiebant callide indignum ciuitate hac
 Esset uiuere bonus qui hanc adolescente euertisset suis
 Ego de uerbis famigeratoz inscius
 Pro silui amicium castigatum innoxium quod si exquirat
 Usq; ab stirpe auctoritas unde quicq auditum dicant
 Nisi id appareat famigerator ire sit cum damno & malo
 Hoc ita si fiat publico fiat bono paucissim qui sciunt q nesciunt occlusione
 heant stultiloquetia. LISITOLES ADOLESCENS.

m Vltas res similes in meo corde uerso multu in cogitando
 Dolorem indipisor ego met me coquo & maor & defectago

Magister mihi exercitor animus hunc e sed hoc non liquet
 Nec satis cogitatum sucrum potius hanc rerum mihi arte expetessa
 Vtram etati agunde arbitrer firmiorem amor in me an rei
 Obsequi potius par siet utra in parte plus uoluptati sit uite
 Ad etatem agundam de hac re mihi satis haud liquet nisi hoc
 Si faciam opmor utranq: rem simul exputem iudex sim re
 Vsq: ad eam rem ita faciam ita placet omnium primum
 Amoris artis eloquar queniadmodum expediant uniuq:
 Amor quenoq: nisi cupidum hominem postulat se in plagas
 Conytere eos cupit eos consecratur subdole blanditur ab ore
 Consultit blandiloquentulus harpago mendas cupes auarus
 Elegans despoliatur latebricoloz hominum corruptor
 Blandus mops celatum indagatur na q: ad q: clamat
 Qu^{er} exemplo sanis sagittatis percussus e illico res foras
 Labitur liquitur da mihi hoc mel meum si me amas si audis
 Tbi ille cuculus ocella mi fiat & istuc & si amplius ius dari
 Dabitur ab illa pendente ferit iam amplius orat no sat
 Idem malim amplius & q: ebilet conest
 Quod facit sumpti mox dabitur
 duatur familia toto

Vestiplice unctor auri custos fabelli fere sandaligerule
 Cantrices citellatrices nuntij renuntij raptoris panis & peni
 fit ipe dum illis comis e mops amator ego cum ago tu
 Meo ammo & recolo ubi q: eget q: precas sit parui apage te
 Amor non places mbil te utor q: est dulce ee & bibere
 Amor amara dat tibi satis q: egre sit fugit forum fugat nos
 Cognatos fugat ipe se a suo contentu neq: enim cum
 sibi anicum uolunt dici mille modis amor ignorandus e
 Paul adhibendus e atq: abstinendus na q: i amore

Præcipitavit peius perit q̄ si faxo salar apagesis amor
Tuas res tibi habe amor mihi amicus ne fias nunq̄ sūt tñ
Quos miseros maleq; heas quos tibi obnoxios fecisti
Certum ē ad frugem applicar̄ animū q̄ tibi aīo
Lates grandis captur̄ bonis si hec expetunt rē fidē honore
Gloriam & gram hoc p̄bis præcū ē eo mihi magis lubet
Cum p̄bis potius q̄ cum imp̄bis uiuere uanidias

FILIO SENEX. LISITILES ADOLESCENS

FIL.

¶ Vollic homo se penetrauit ex edibus LI. pater adsum
Impera. q̄ uis neq; tibi ero in mara neq; latebrose me abstuo
Conspectu occultabo. FI. feceris par ceteris tuis factis præm
Tuum si percoles p̄ pietatem nolo ego cum imp̄bis te uiris
Senate mi neq; in uia neq; in foro ullum sermone exequi
Noui ego hoc seculum moribus quibus sit malus bonū malū
Esse uult ut sit sub similis turbant miscent mores mali rapax
Auarus mundus sacrum p̄phanum publicū priuātū hnt
Hyulca gens hec ego doleo hec sunt qui me excruciant
Hec dies noctes tibi tanto ut caueas q̄ manu nō queunt
Tangere tantum fas hnt quo manus abstineant
Cetera rape trahē fuge late lacrimas hec mihi cum uideo
Elicunt quia ego ad hoc genus hominum durauī qn̄ p̄us me
Ad pluris penetraui. nā hī mores maiorū laudat
Esdem lacerant hysc̄ ego te artibus gram facio neu colas
Neu umbuas ingenū meo mō & moribus inuito antiquis
Que ego tibi præcipito & facio nihil ego istos moror fac eos
Mores & turbidos quibus boni dedecorant se. hec t̄ si mea
Imperia capefferis multa bona in pectore confident.

LISITILES ADOLVS. FILIO SENEX

LI.

¶ Imper ego usq; ad hac etate ab ineunte adolescentia

Tuis seruiui seruitutem imperijs & preceptis pr
 Pro ingeo ego me liberum ee ratus sum p imperio tuo
 Meum animum tibi seruitute seruire equum censin

Fl. Qui homo cum animo inde abmeunte etate depugnat suo
 Vtrum id ni ita ee mauelit ut eum animus equi censet
 An ita potius ut parentes eum ee & cognati uelint
 Siammus hominum ppulit actum si animo seruaui tuo sibi
 Tu si animum uicisti potius q aius te e q gaudeas
 Nimio satius tui opust te ita ee q ut animo lubet
 Qui animum uincunt q quos animus semper pbiores
 Cluentis **ll.** istec ego mihi semper hui etati tequemetum
 Mee ne penetrare me usq ubi eet damni conciliabolum
 Ne nocti rem obambulatum neu sciu adimere alteri
 Neu tibi egritudine pater parerem parsi sedulo
 Sartatecta tua precepta usq hui mea modestia

Fl. Quid exprobras bn q fecisti tibi fecisti non mihi
 Mihi q etas acta si fert me tua istuc refert maxime
 Is pbus e que non penitet q pbus sit & frugi bone
 Bene facta bn factis alys tegito ne ppulant
 Qui ipsius se contumuit in eost mdoles industrie

ll. Ob eam rem h pr autumau qa rez queda qua nolo
 Ego me abste exorare: **Fl.** q id est uenia iam dare gestio

ll. Adolescenti egon huic gne sumpto amico atq equali meo
 Minus qui caute & cogitate suam re tractauit pr
 Bene uolo ego ulli facere si tu non ne uis **Fl.** ne pede tuo
 Demeo na q tuum sim meu si omem meum si aut tuu
 Quidis eget ne **ll** eget **Fl.** hnt ne re **ll.** hnt

fl. Qui eam perdidit publicis ne ad finis fuit an maritumis
 Negotijs mercauram ne an uenales hnt ubi re pdidit

Ll. Nihil istorum Fl. q̄ igitur Ll. per comitatem edepol
Pater propterea aliquantulum animi caua in delitijs disperdidit
Edepol hominem predica cum ferme familiariter qui
Quidem nunq̄ per uirtute rem confregit atq; eget
Nihil moror eum tibi eē amicum cum huiusmodi uirtutibus
Qua sine omnium malitia tolerare eius egestatem uolo
De medico malo meretur qui ei dat q̄ odit q̄ bibit
Nam & illud q̄ dat pdit & ille pducit uita ad miseria
Non ego hoc dico q̄ que tu uis ego uelim & faciam lulens
Sed ego hoc uerbum cum illi cuiusdam dico p̄ nostro tibi
Ut ita te aliorum miseret caue cui alius misereat

Ll. Deserere illum & deuitare in rebus aduersis pudet
Fl. Pol pudere q̄ pigere prestat totidem Iris Fl. edepol
Deum uirilem dicam pater, & maiorum tua multa bona
Bene paria habemus, bn̄ si amicos feceris ne pigeat fecisse
Ut potius pudeat si non feceris de magnis diuitijs siq;
Dona plus fit a minimis minus p̄ sed diu hymnum
In munificis sas q̄ cantari solet q̄ heas ne heas
Et illud q̄ nunc non heas heas malum q̄ndq;
Nec tibi bene eē potes pati nec alteri Ll. scio eq̄

Istuc ita solere fieri uerum gnate mi is est minimis eui
Nihil e qui minus fungatur suum. Ll. deum uirtute
Hemus & qui nosmet utamur p̄ & alijs qui comitati
Simus b̄nuolentibus Fl. no edepol tibi p̄negare possum
Quicq; q̄ uelis cuius egestate tolerare uis loquere
Audacter p̄ri. Ll. lestomio huic adolescenti charamide filio
Qui illic habitat. Fl. q̄ comedit q̄ fuit q̄ no fuit

Ll. Ne obpra p̄ multa ueniunt homini que uult q̄ ne uult
Fl. Agedum eloquere q̄ dare illi nunc uis. Ll. nihil quicq; p̄.

Sapientia etas condimentum si sapias etati cibum e

F1. Mentire edepol gnate atq; id nunc facis haud consuetudine
Nam sapiens q; pol fingit fortuna sibi

Co ne multa que ne uult eueniunt nisi fictoy maluisset
Multas opera opus fictare qui se fictorem pbum